НАИМЕНОВАНИЕ ВАШЕЙ КОМПАНИИ

ПРИКАЗ
«___» _________ _____ г                                                                          № _________
г. Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  _______________________________
                                                 Должность, ФИО назначаемого
лицом, ответственным за эксплуатацию тахографов.

Должность                          МП                                                    подпись                       ФИО

[bookmark: _GoBack]